
 

Министерство образования и науки Кабардино - Балкарской республики 

Администрация Урванского муниципального района  

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«СОШ»  с. п. Герменчик ________________________  

ПРИКАЗ 

от 30 апреля 2015 г. 

 «О проведении родительского собрания « Введение 

федерального государственного образовательного 

стандарта основного общего образования»» 

В целях ознакомления родителей учащихся 4 «А» и 4«Б» классов ФГОС нового 

поколения на второй ступени обучения 

Приказываю: 

1. Провести родительское собрание в 4 -х классах в срок до 

31.05.2015 г. 

2. Консультанту по ФГОС ООО Кушховой М.Х. подготовить для 

родителей полную информацию об особенностях нового стандарта 

образования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

№ 37/6 

 

М.Т.Тумова 


